

République française Département MORBIHAN Commune de Monterblanc

CONVOCATION AU CONSEIL MUNICIPAL

Madame, Monsieur, Cher Collègue,

J'ai le plaisir de vous convier à la réunion du conseil municipal qui aura lieu à la salle Jean-Marie PRONO, le

samedi 10 avril 2021 à 9 heures 30

L'ordre du jour sera le suivant :

- 1 Subventions de fonctionnement aux associations Année 2021
- 2 Budget principal Approbation du compte administratif 2020
- 3 Budget principal Affectation du résultat 2020
- 4 Approbation des comptes de gestion 2020 du comptable public
- 5 Budget principal Vote du budget primitif 2021
- 6 Fixation des taux d'imposition Année 2021
- 7 Participations financières aux établissements scolaires Année 2021
- 8 Contrat d'association avec l'école privée Notre-Dame de la Croix Année 2021
- 9 Mise à jour d'autorisations de programmes crédits de paiement sur le budget principal
- 10 Subvention versée au budget annexe du CCAS Année 2021
- 11 Cession au profit de la commune du terrain situé à Monterblanc, rue Joachim Lamour, sur la parcelle cadastrée ZD numéro 3
- 12 Création d'une servitude travaux de réhabilitation résidence Tal Er Vorh, à Monterblanc
- 13 Vente des parcelles cadastrées ZE n° 13 et ZE n°28p Commune de Monterblanc
- 14 Procédure de régularisation Parcelles cadastrées ZD 480 et ZD 481 Commune de Monterblanc
- 15 Convention intercommunale LAEP du pays d'Elven
- 16 Tarification du dispositif argent de poche
- 17 Entretien de la voirie hors agglomération Demande de subvention départementale Programme 2021
- 18 Transfert des excédents de clôture du budget annexe assainissement 2019
- 19 Personnel communal Modification du tableau des emplois

Je vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, Cher Collègue, l'expression de mes sentiments distingués.

Le Maire Alban MOQU

Mairie de Monterblanc - 5 Place de la Mairie - 56250 Monterblan

Tél: 02 97 45 90 03 - Fax: 02 97 45 84 36